
        PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF Sob o nº14. 105.191/0001-60 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
                                                                                                                                                              

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2019 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Riacho de 

Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/1993, torna público aos 

interessados o resultado da Licitação, sob a modalidade Dispensa n.º 013/2019, 

processo administrativo nº 039/2019, visando à aquisição emergencial de 06 (seis) 

doses de injeção intravítrea de anti-VEGF, para atender à decisão proferida nos autos 

do Processo Judicial de n° 8000002-95.2019.8.05.0212, em favor de ARIOVALDO 

FERNANDES LEÃO, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, 

da qual logrou-se vencedora a empresa SMK Medicamentos Especiais LTDA, CNPJ nº 

20.506.881/0001-24, no valor global de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos 

reais). 

 
                                                                   

Riacho de Santana - Bahia, 30 de maio de 2019. 

 

Isabela Fernandes Sena 
Presidente da CPL/PMRS 
 

Renata Ramos Carvalho Alves  
Membro  
 
 
Jacira Cardoso de Castro Marques  
Membro  
 

 
 
 

 


